
ИЗМЕНА и ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Број: 27-6/2019-4 

Датум: 01.04.2019.год. 
Нови Сад 

 
У складу са чланом 63.став 1., 2 и 3. Закона о јавним набавкама, врше се 

измене и допуне конкурсне документације јавне набавке –ХЕМИКАЛИЈЕ  
 

 
На страни 36/44 конкурсне документације у делу  

ХVII  ОБРАЗАЦ - РЕФЕРЕНЦ ЛИСТА 

ЗА ЈНМВ 27-6/2019 

- врши се измена на следећи начин: 

 

мења се: 

у 2014, 2015. и 2016. години, успешно извршило обезбеђења авио карата и 

резервације хотелског смештаја (заокружити или подвући годину у којој су 

извршене услуге и врсту пружене услуге.  

 

и сада гласи: 

у 2016, 2017. и 2018. години, успешно извршило обезбеђења авио карата и 

резервације хотелског смештаја (заокружити или подвући годину у којој су 

извршене услуге и врсту пружене услуге.  

 

Измењена конкурсна документација је постављена на Порталу УЈН као и 
на сајту Наручиоца 

 
 

 

Комисија за јавну набавку 


